
 

1 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN 6049, DE 20 DE JUNIO DE 2022. 
 

SUBESCALA: ADMINISTRATIVO ADMINISTRACIÓN GENERAL 

PUESTO: ADMINISTRATIVO 

GRUPO C1 

SISTEMA DE ACCESO: PROMOCIÓN INTERNA DIRECTA EN EL PUESTO 

 

 
El Tribunal calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 9 de enero de 

2023; acuerda: 
 
PRIMERO.- De conformidad con el apartado 6.1.2 y 8.2 de las bases, publicar la 

relación conteniendo la valoración de los méritos en la fase de concurso. 
 

NOMBRE DNI FORMACIÓN ANTIGÜEDAD TOTAL 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ISAAC **9131*** 2 2,53 4,53 

CAMUÑAS FERNÁNDEZ-VILLACAÑAS, ISABEL **2317*** 2 5 7 

CASTAÑO DEL POZO, EUGENIO **8238*** 1,2 5 6,2 

COBO CUENCA, MILAGROS **8630*** 2 3,82 5,82 

CONEJO VÁZQUEZ, MARÍA VICTORIA **8277*** 2 5 7 

DEL COJO MARTÍN, ROSA MARÍA **8273*** 0 5 5 

DÍAZ GONZÁLEZ, ALBERTO **8265*** 0,5 5 5,5 

ESTEBAN PECES, ELVIRA **8397*** 2 5 7 

FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL **8360*** 1,3 4,05 5,35 

GARCÍA CORROTO, CLARA ISABEL **8116*** 0 5 5 

GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR **1594*** 0 5 5 

GARCÍA MARTÍN, MARÍA GUADALUPE **8137*** 2 5 7 

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN **3470*** 2 5 7 

GÓMEZ CHICO, CLARA EUGENIA **1519*** 0 5 5 

HERNÁNDEZ BARROSO, DAVID **8271*** 2 5 7 

HERNÁNDEZ MONTES, VIRGINIA **8755*** 2 3,51 5,51 

JIMÉNEZ DEL PRADO, JUAN **8527*** 1 5 6 

LARA SEGURA, MARÍA DEL MAR **2076*** 1,9 5 6,9 

LÁZARO MARTÍN, JOSUÉ **8470*** 2 3,56 5,56 

MARTÍN CHUECA, SAGRARIO **8394*** 0 5 5 

MARTÍN FERNÁNDEZ, SONIA **1941*** 2 3,37 5,37 

MARTÍN-DELGADO GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL **8468*** 2 5 7 

MATEO LLORENTE, MARÍA FELISA **8121*** 1,7 5 6,7 

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA, SANTIAGO **3396*** 0 5 5 
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MORANTE RODRÍGUEZ, JUAN **8177*** 0,5 5 5,5 

PERALES GARCÍA, EUFROSINA **7469*** 2 4,62 6,62 

PÉREZ DE LA PEÑA, MARÍA DEL PILAR **8528*** 2 3,79 5,79 

RAMOS GARRIDO, ÁNGEL LUIS **8427*** 2 3,5 5,5 

ROBLEDO ÁLVAREZ, EVA MARÍA **6148*** 0,9 5 5,9 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA **1708*** 0 5 5 

ROMÁN AGÜERO, MARÍA ROSARIO **2285*** 2 4,94 6,94 

ROMERAL BIEZMA, LORENZA **3418*** 1,6 5 6,6 

RUIZ MANZANEQUE, FRANCISCO JULIÁN **8283*** 0 5 5 

RUIZ MUÑOZ, ESTHER **9068*** 2 2,91 4,91 

SALAS CABAÑAS, PATRICIA **8675*** 0,5 3,33 3,83 

SAN JUAN CORROTO, PABLO **8618*** 2 3,35 5,35 

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA, EVA **8538*** 1,7 4,59 6,29 

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA, SAGRARIO **8205*** 1 5 6 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LUIS **8256*** 2 5 7 

TORDERA VIVAR, ENRIQUE ISIDRO **8237*** 0,5 3,6 4,1 

 
 
SEGUNDO.- De acuerdo con el apartado 8.3 de las bases, declarar aprobados en 

el proceso selectivo a los siguientes aspirantes: 
 
 

 

NOMBRE DNI TOTAL 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ISAAC **9131*** 16,36 

CAMUÑAS FERNÁNDEZ-VILLACAÑAS, ISABEL **2317*** 20,33 

CASTAÑO DEL POZO, EUGENIO **8238*** 20,11 

COBO CUENCA, MILAGROS **8630*** 18,8 

CONEJO VÁZQUEZ, MARÍA VICTORIA **8277*** 23,6 

DEL COJO MARTÍN, ROSA MARÍA **8273*** 17,2 

DÍAZ GONZÁLEZ, ALBERTO **8265*** 15,5 

ESTEBAN PECES, ELVIRA **8397*** 21,26 

FERNÁNDEZ PÉREZ, RAQUEL **8360*** 19 

GARCÍA CORROTO, CLARA ISABEL **8116*** 19,03 

GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR **1594*** 18,5 

GARCÍA MARTÍN, MARÍA GUADALUPE **8137*** 20,75 

GARCÍA RODRÍGUEZ, MARÍA DEL CARMEN **3470*** 21,75 

GÓMEZ CHICO, CLARA EUGENIA **1519*** 21,47 

HERNÁNDEZ BARROSO, DAVID **8271*** 23,75 

HERNÁNDEZ MONTES, VIRGINIA **8755*** 19,72 
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JIMÉNEZ DEL PRADO, JUAN **8527*** 19,45 

LARA SEGURA, MARÍA DEL MAR **2076*** 20,93 

LÁZARO MARTÍN, JOSUÉ **8470*** 18,89 

MARTÍN CHUECA, SAGRARIO **8394*** 17,1 

MARTÍN FERNÁNDEZ, SONIA **1941*** 22,23 

MARTÍN-DELGADO GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL **8468*** 20,83 

MATEO LLORENTE, MARÍA FELISA **8121*** 17,4 

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA, SANTIAGO **3396*** 18,68 

MORANTE RODRÍGUEZ, JUAN **8177*** 18,65 

PERALES GARCÍA, EUFROSINA **7469*** 21,02 

PÉREZ DE LA PEÑA, MARÍA DEL PILAR **8528*** 22,33 

RAMOS GARRIDO, ÁNGEL LUIS **8427*** 21,93 

ROBLEDO ÁLVAREZ, EVA MARÍA **6148*** 18,35 

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ELENA **1708*** 22,43 

ROMÁN AGÜERO, MARÍA ROSARIO **2285*** 22,74 

ROMERAL BIEZMA, LORENZA **3418*** 17,4 

RUIZ MANZANEQUE, FRANCISCO JULIÁN **8283*** 15,18 

RUIZ MUÑOZ, ESTHER **9068*** 19,96 

SALAS CABAÑAS, PATRICIA **8675*** 15,34 

SAN JUAN CORROTO, PABLO **8618*** 15,6 

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA, EVA **8538*** 23,65 

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA, SAGRARIO **8205*** 21,63 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LUIS **8256*** 19 

TORDERA VIVAR, ENRIQUE ISIDRO **8237*** 17,25 

 

 

 
 

 
Toledo, a 9 de enero de 2023 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,  

 
Fdo: Alejandro Fernández Sesmero.  
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